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Eesti muusika ja muusikud kodus ja maailmas 

AUGUST 

 31.07–7.08 Heinavanker kontserdituuril Taanis ja Rootsis. Vokaalmuusika 
ansambel Heinavanker helilooja Margo Kõlari juhtimisel annab mitmeid kontserte 
Taanis ja Rootsis. Taanis esinetakse Sorø muusikafestivalil Tersløse kirikus 
Dianalundis (31.07), Vor Frue kirikus Svendborgis (1.08), Holstebro kirikus (3.08), 
Skageni kirikus (5.08), Vestervige kirikus (6.08) ja Thistedi kirikus (7.08). Rootsis 
toimuvad kontserdid 4.08 Särö kirikus ja St. Laurentiuse kirikus Falkenbergis. Kavas 
“Terra Mariana” kõlab gregooriuse laul, renessanss-polüfoonia ja eesti vaimulikud 
rahvalaulud. 

 

 1.–7.08 Monika-Evelin Liiv Baugé ooperifestivalil Prantsusmaal. Metsosopran 
Monika-Evelin Liiv astub suvisel Baugé ooperifestivalil Anjou maakonnas üles kahes 
juulikuus esietendunud lavastuses: 2. daamina Wolfgang Amadeus Mozarti ooperis 
“Võluflööt” (lavastaja Bernadette Grimmett, etendused: 26.07 (esietendus), 1., 4. ja 
7.08) ning Azucenana Giuseppe Verdi ooperis “Trubaduur” (lavastaja Bernadette 
Grimmett, etendused: 28.07 (esietendus), 4. ja 6.08). Etendused leiavad aset festivali 
jaoks rajatud teatris Les Capucins. 

 

 2.–4.08 Pühalepa muusikafestival. Kaheksandal Pühalepa muusikafestivalil kõlab 
kõikidel kontsertidel Hiiumaa helilooja Erkki-Sven Tüüri looming. Tallinna 
Kammerorkester, Riho Sibul ja dirigent Tõnu Kaljuste toovad publikuni helilooja 
portreekontserdi “Noor Tüür”, ETV telekonkursi “Klassikatähed” kõikide hooaegade 
võitjad Marcel Johannes Kits (tšello), Katariina Maria Kits (viiul), Sten Heinoja 
(klaver) ja Tanel Eiko Novikov (marimba) esitavad Tüüri klaveri- ja kammermuusikat. 
Lisaks Erkki-Sven Tüüri 60. sünnipäevale tähistab festival ka Tõnu Kõrvitsa 50. 
aasta juubelit: Raschér Saxophone Quartet, kammerkoor Collegium Musicale ja 
dirigent Endrik Üksvärav toovad ettekandele Tõnu Kõrvitsa “Hümnid Läänerannikult” 
ja Erkki-Sven Tüüri “Meditatio”. Festivali peamiseks kontserdipaigaks on Pühalepa 
kirik. Festivali kunstiline juht on dirigent Endrik Üksvärav, korraldajad MTÜ Kerema 
Kultuurikoda ja MTÜ Collegium Musicale. 

 

 2.–4.08 Märt-Matis Lille muusikaga lavateos “Suidsusannasümfoonia”. Mooste 
Folgikojas etenduv muusikalavastus on eepiline lugu maailma loomisest, kus tegevuse 
keskmes on suitsusaun. See on lugu loomisest, aga ka Loojast, inimese loodavast, 
rõõmudest, lootusest, kaduvusest. “Suidsusannasümfoonia” on inspireeritud Lõuna-
Eesti pärimusest, “Kalevalast” ja Hasso Krulli eeposest “Kui kivid olid veel pehmed”. 
Etenduste toimumiskoht Mooste asub Vana-Võromaal, mille suitsusaunakombestik on 
kantud UNESCO vaimse kultuuripärandi esindusnimekirja. Teose toovad ettekandele 
pärimusmuusikud Mari Kalkun ja Meelika Hainsoo, näitlejad Agu Trolla, Lauli Otsar, 



Sten Karpov, Eesti Filharmoonia Kammerkoor ning löökpillimängijad Madis 
Metsamart ja Petri Piiparinen Kaspars Putniņši juhatusel. Live’is kõlavale muusikale 
sekundeerib etendustel ettesalvestatud muusika Eesti Riikliku Sümfooniaorkestri 
mängijate poolt. Lavastaja on Tarmo Tagamets, libreto autorid Märt-Matis Lill ja 
Taago Tubin. “Suidsusannasümfoonia” on pühendatud Eesti Vabariigi 100. 
sünnipäevale ning kuulub selle muusikaprogrammi. 

 

 3. ja 7.08 Sarja “Suveaaria” kontserdid Eliisabeti kirikus Pärnus. 3.08 astuvad 
üles Kai Kallastu (sopran) ja Andrus Kallastu (klaver), kavas George Gershwin ja 
Ernesto Lecuona. 7.08 musitseerivad Atlan Karp (bariton) ja Kadri-Ann Sumera 
(klaver), kavas Mart Saar ja Robert Schumann. “Suveaaria” keskendub lauljatele ja 
laiemalt vokaalkunstile. Festivali eesmärk on tuua kuulajateni eredat ja inspireerivat 
vokaalmuusikat erinevatest ajastutest. Festivali kunstiline juht on helilooja ja dirigent 
Andrus Kallastu. 

 

 6.–11.08 Rahvusvaheline vaimuliku muusika festival VM Fest Mustvee. Iga-
aastasel kirikumuusika festivalil, mis toimub augustikuu teisel nädalal Peipsi pealinnas 
Mustvees, on esindatud kõik Mustvees olevate konfessioonide muusika. Festival 
pakub põnevaid ja kõrgetasemelisi kontserte Mustvee kultuurikeskuses ja 
kultuurikeskuse pargis, Betaania koguduses, Püha Nikolai kirikus, Püha Kolmainu 
kirikus ja Mustvee EELK kirikus, lõppedes piduliku galakontserdiga, kus osalevad 
kõik festivali esinejad. Festivali avavad Merle Kollom (kariljon), German Gholami 
(tenor, Hispaania) ja Jaak Lutsoja (akordion). Ansambel Orthodox Singers toob 
ettekandele muusikalise etenduse vanausuliste vaimulike värsside tekstidele, kus 
kaastegevad on Tuule Kann (gusli, kannel), Loone Ots (lugeja), Madli Luuk 
(liivakunst). Kontserdi maailma vaimuliku muusika klassikapärlitest annavad Natalia 
Birjukova (metsosopran, Venemaa), Maria Petrov (sopran) ja Klaaspärlimäng 
Sinfonietta. Üles astuvad ka kooriansambel Adama (Venemaa), meesansambel 
Sakhioba (Gruusia), Margot Suur (laul), Tõnu Naissoo (klahvpillid), Taavo Remmel 
(kontrabass), Ahto Abner (löökpillid) ja Jaan J. Leppik (lugeja). Festivali kunstiline 
juht on Valeri Petrov. 

 

 6.–11.08 VII Rahvusvaheline Eduard Tamme nimeline Võru Puhkpillifestival. 

Võru Sümfoonilise Muusika Ühing ja Võrumaa Vaskpilliühing esitleb 
puhkpillifestivali, mis on pühendatud Eduard Tammele – kauaaegsele Võru linna 
muusikaelu juhile, dirigendile ja  metsasarvemängijale ning eesti puhkpillimuusika 
edendajale. Festivali kontserdid toimuvad Võru kultuurimajas Kannel, Katariina 
kirikus ja Võru keskväljakul, peakülalisena astub üles Karlsruhe Noorte Sümfooniline 
Puhkpilliorkester. Festivalile eelnevad 5.–7.08 dirigentide meistriklassid, 
juhendajateks Claudio Re (USA) ja Kalervo Kulmala (Soome). Festivali ajal leiab aset 
Võru Muusikakoolis ja kultuurimajas Kannel Noorte puhkpillimängijate ansambli- ja 
orkestrikool. 

 



 7. ja 11.08 Kristel Aer sarjas “Sume suveklassika”. Organist Kristel Aer annab 
Eesti Interpreetide Liidu suvesarja raames 7.08 kontserdi Niguliste kirikus ja 11.08 
Räpina kirikus. Ettekandele tuleb Charles-Marie Widori orelilooming. 

 

 7.–21.08 Kontserdid Muusikute Fondi PLMF vahendusel. Sarjas 
“Klassikakolmapäevad Tallinna loomaaias” astuvad 7.08 üles Virgo Veldi (saksofon), 
Andreas Lend (tšello) ja Jaak Lutsoja (akordion), kavas Indrek Liit ja Jaak Lutsoja, 
14.08 Marten Altrov ja Martin Kuusk klarnetitel, kavas Felix Mendelssohn, Bernhard 
Henrik Crusell jt ning 21.08 Oliver Kuusik (tenor) ja Tiina Kärblane (klaver), kavas 
Franz Schubert, Paolo Tosti ja Gabriel Fauré. 8.08 esinevad Kassari 
Kultuurineljapäevade raames Orjaku sadama külamajas Virgo Veldi (saksofon), 
Andreas Lend (tšello) ja Jaak Lutsoja (akordion), kavas Indrek Liidu tangod. 18.08 
annavad Nissi Maarja kirikus kontserdi Madis Kari (klarnet) ja Maris Oidekivi-
Kaufmann (orel), kavas Johann Sebastian Bach, Wolfgang Amadeus Mozart, Camille 
Saint-Saëns jt. 20.08 esitavad Sillamäe kultuurikeskuses taasiseseisvumispäevale 
pühendatud kontserdil Mozarti, Richard Straussi, Francis Poulenci, Arvo Pärdi jt. 
muusikat Olga Zaitseva (sopran) ja Ralf Taal (klaver). Lisaks toimub PLMF 
korraldusel Tallinna Kammermuusika Festival (21.–30.08). 

 

 8.–11.08 Heategevuslik kontserdisari “Eesti mõisad 2019”. Neljal kontserdil 
astuvad üles sopran Maria Listra ja barokkansambel Corelli Consort koosseisus Mail 
Sildos (viiul), Villu Vihermäe (barokktšello) ja Imbi Tarum (klavessiin), mõisate 
ajalugu ja arhitektuuri tutvustab igas mõisas kunstiajaloolane Jüri Kuuskemaa. 
Kontserdid leiavad aset 8.08 Kuremaa lossis (Jõgevamaal), 9.08 Viljandi mõisas, 
10.08 Kirna mõisas (Järvamaal) ja 11.08 Paju mõisas (Valgamaal). Agentuuri Corelli 
Music kontserdisarjas on ühendatud mõisate kuldajastu kauni muusika ja 
metseenlusega. Sel aastal toetatakse Paju mõisa hooldekodu. 

 

 9.08 Sasha Mäkilä meistrikursuste lõppkontsert. 5.–10.augustini leiavad Pärnu 
kontserdimajas aset Soome dirigendi Sasha Mäkilä orkestridirigeerimise 
rahvusvahelised meistrikursused koostöös Pärnu Linnaorkestriga. Kursuste 
lõppkontserdil 9.08 astub Pärnu Linnaorkestri ette solistina Jakob Peäske (fagott), 
kelle esituses kõlab Wolfgang Amadeus Mozarti Fagotikontsert B-duur, lisaks on 
kavas Johannes Brahmsi Sümfoonia nr. 1 c-moll op. 68 ja Mozarti avamängud 
ooperitele “Võluflööt” ja “Idomeneo”, juhatavad kursustest osavõtjad. 

 

 9.–11.08 Hiiumaa XIII Puhkpillipäevad. Festivali kontserdid toimuvad Kärdlas, 
Käinas, Sõrul ja teistes kaunites paikades Hiiumaal. Esinevad puhkpilliorkestrid 
Eestist ja Lätist. Hiiumaa Puhkpillipäevi korraldab Eesti Puhkpillimuusika Ühing. 

 



 9.–18.08 Birgitta Festival. Tallinna Filharmoonia korraldatav rahvusvaheline 
muusikateatri festival tähistab sel aastal festivali idee autori Eri Klasi 80. 
sünniaastapäeva. Festivali peakülaline on Moskva Novaja Opera Charles Gounod’ 
ooperiga “Faust” ja Giuseppe Verdi ooperiga “Trubaduur”. Festivali avab lavastaja 
Helen Rekkori, dirigendi Kristjan Järvi ning helilooja ja muusiku Mick Pedaja loodud 
ühisprojekt “Planeet Harmoonia”, mis käsitleb teemasid nagu digitaliseerumine, 
planeedi ressursid ja armastus kõige elava vastu. Muusikaliselt tuleb etendusel 
esitlusele peamiselt omalooming, mille autoriteks on Kristjan Randalu, Mick Pedaja ja 
Kristjan Järvi. Randalu uudisteos on kirjutatud just “Planeet Harmoonia“ jaoks. Laval 
on Rauno Kaibilainen, Andres Roosileht, Sandra Lange, Alden Marcus Mayfield, 
Tallinna Kammerorkester, Sander Mölder (elektroonika). Koreograaf on Kati Kivitar, 
dramaturg Piret Jaaks. Festivalil Pirita kloostri müüride vahel saab osa ka ooperi- ja 
balletigaladest, vokaalansambli Voca People kontserdist ning Tbilisi Z. Paliashvili 
nimelise riikliku ooperi- ja balletiteatri etendusest “Don Quijote” (helilooja Ludwig 
Minkus). Birgitta festival toimub Pirita kloostri varemetes 9.–18. augustini. 

 

 10.08 Katrin Targo laulab Mozarti Reekviemis. Austrias tegutsev sopran Katrin 
Targo soleerib ajastu pillidel mängiva orkestri Orchester 1756 ees sopranisolistina 
Wolfgang Amadeus Mozarti Reekviemis Viini Karlskirches. 

 

 10.08 Kontsert Veljo Tormise soololauludest. Arvo Pärdi Keskuses annavad 
kontserdi Endrik Üksvärav (tenor), Peep Lassmann (klaver) ja Indrek Vau (trompet), 
kavas Veljo Tormise laulud tsüklitest “Kümme haikut”, “Kolm lille”, “Nukrad 
viivud”, samuti laulud “Uisuteel”, “Suur härg” ja “Roosid Aurora Semperile”. 
Ettekandale tuleb ka tsükkel “Kümme tegemist trompeti ja klaveriga“, mis koondab 
endas rahvaviisiseadeid, mis on samuti algselt loodud soololauludena. Kontserdiga 
tähistatakse helilooja 89. sünniaastapäeva. 

 

 10.–11.08 XIV Rahvusvaheline puhkpillimuusika festival “Mürtsub pill”. Tartus 
Eesti Rahva Muuseumis toimuva festivali peakülaline on Karlsruhe Noorte 
Sümfooniline Puhkpilliorkester Saksamaalt, üles astub ligi 20 kollektiivi Eestist ja 
Lätist. Lisaks on avatud näitus festivali ja Tartu Linna Kultuurihoone ajaloost ning 
toimub meenutusjalutuskäik Raadi kalmistule. Festivali kunstiline juht on Margus 
Kasemaa. 

 

 13.08 Mihhail Gertsi kontsert Ulsteri Orkestri ees. Populaarses suvsesarjas “BBC 
Summer Invitation Concert” juhatab Gerts Ulsteri Orkestrit Belfastis Ulster Hallis, 
kavas Felix Mendelssohni “Meeresstille und glückliche Fahrt” ning Johannes Brahmsi 
Klaverikvintett Arnold Schönbergi seades. 

 



 14.–23.08 Kontserdid Risto Joosti juhatusel Tšehhis, Saksamaal ja Norras. 
Augustis juhatab Joost Brno filharmooniaorkestri kahte kontserti “Romantiline 
karneval” 14.08 Špilberki lossis Brnos ja 24.08 Berliinis Britzer Gartenis, kavas 
Hector Berlioz, Jacques Offenbach, Franz Lehár, Bedřich Smetana, Antonín Dvořák jt, 
kaastegev on sopran Patricia Janečková. 23.08 dirigeerib Joost Kuninganna Sonja 
rahvusvahelise muusikakonkursi finalistide kontserti Norra Rahvusooperi- ja 
balletiteatris, finaliste saadab Norra Rahvusooperi orkester. 

 

 15. ja 16.08 Gamut Consort Loksal ja Hellenurmes. Varajase Muusika Stuudio 
Cantores Vagantese plokkflöödiansambel Gamut Consort annab 15.08 kontserdi 
Loksa kirikus ja 16.08 Hellenurme Veskimuuseumis, ettekandele tuleb Anthony 
Holborne, Eustache Du Caurroy, Claude Le Jeune ja John Dowland. Ansambel 
mängib koosseisus Reet Sukk, Anne Jalakas, Taavi-Mats Utt, Andres Siitan ja Markus 
Kariis. 

 

 15.–17.08 VHK keelpilliorkestri ja Rasmus Puuri suvekontserdid. 24-liikmeline 
Vanalinna Hariduskolleegiumi muusikakooli õpilastest koosnev orkester annab 
augusti keskel mitu kontserti eesti muusikast. 15.08 astutakse üles Paide raekojas, 
16.08 Põhjaka mõisas, 17.08 Albu rahvamajas ja Salutaguse küla Kargumäe Talu 
muusikaaidas. Tunnipikkusel kontserdil kõlab Tõnu Kõrvitsa, Mart Saare, Veljo 

Tormise, Ester Mägi, Mari Kalkuni jt. looming, lugude vahele kõneleb dirigent 
Rasmus Puur nii heliloojatest, lugude sünniloost kui ka muusikast. 

 

 16.08 Marcel Johannes Kitse ja Sten Heinoja kontsert Tallinnas. Populaarse 
telekonkursi “Klassikatähed” võitjatena tuntud Marcel Johannes Kitse (tšello) ja Sten 
Heinoja (klaver) esituses tulevad Kadrioru lossis ettekandele Ludwig van Beethoveni 
Sonaat tšellole ja klaverile nr. 1 C-duur op. 102, Frédéric Chopini Sonaat tšellole ja 
klaverile g-moll op. 65, Sergei Prokofjevi Sonaat tšellole ja klaverile g-moll op. 65 
ning Erkki-Sven Tüüri “Dedication”. 

 

 16. ja 20.08 Eesti Riikliku Sümfooniaorkestri kontserdid augustis. 16.08 esineb 
orkester Paavo Järvi juhatusel Noblessneri valukojas, kontserdil pealkirjaga 
“Alpisümfoonia” kõlab Jean Sibeliuse Sümfooniline poeem “Tapiola”, Lepo Sumera 
Tšellokontsert ja Richard Straussi “Alpisümfoonia”. Solistina astub üles ERSO 
tšellorühma kontsertmeister Theodor Sink. 20.08, Eesti taasiseseisvumispäeval, astub 
ERSO üles Tallinna lauluväljakul maailmakuulsa tenori Andrea Bocelli saatjana. 
Kavas on nii klassikalise muusika pärlid kui ka Bocelli repertuaari kõige 
populaarsemad oopused. 

 



 17.08 Vox Clamantis festivalil Saksamaal. Vokaalansambel Vox Clamantis Jaan-Eik 
Tulve juhatusel astub 17.08 üles vokaalmuusikale pühendatud festivalil 
“RheinVokal”. Kontsert leiab aset St. Laurentiuse kirikus Bad Neuenahr-Ahrweileri 
linnas, kavas on Arvo Pärt, Guillaume de Machaut, Perotinus, John Dunstable, Igor 
Stravinski, David Lang ja gregooriuse koraalid. Lisaks esineb Vox Clamantis 31.08 
Pöide kirikus Saaremaal, kus ettekandele tuleb Guillaume de Machaut’ “Le lai de 
Nostre Dame”. 

 

 17.08 Kontsert “Vaba rahva laul” Pärnu Vallikäärus. Eesti taasiseseisvumispäeva 
tähistaval kontserdil esinevad üle tuhande koorilaulja Eestist ja Soomest (juhendaja 
Lauri Breede) ning lauljad Marko Matvere, Ott Lepland, Merit Männiste, Boris 
Lehtlaan, Alen Veziko, Simo Breede ja Oliver Leppik. Koore saadab Urmas Lattikase 
bänd, laulupidu juhib Veikko Täär. Kõlavad isamaalised ja lihtsalt kaunid laulud ilusas 
eesti keeles. Kontserdi korraldaja on Ülo Kannisto. 

 

 18.08 Cyrillus Kreegi Reekviem Haapsalu toomkirikus. Eesti Segakooride Liidu 
suvekooli lõppkontserdil tuleb ettekandele Cyrillus Kreegi Reekviem. Esinevad Eesti 
Segakooride Liidu suvekooli koor ja Üle-eestiline Noorte Sümfooniaorkester, Mati 
Turi (tenor) ja Ene Salumäe (orel), juhatab Andres Kaljuste. 

 

 18.08 Orthodox Singers 30. Oma 30. sünnipäeva tähistav koorikapell Orthodox 
Singers esineb Valeri Petrovi juhatusel 18.08 Vormsis Püha Olavi kirikus. Ettekandele 
tulevad praktiliselt kõik olulised õigeusumuusika stiilid ja suunad. Kuulata saab 
iidseid vanavene polüfoonia ja znamennõi viise, Kreekast, Serbiast ja Bulgaariast pärit 
kirikuteoseid ning Venemaa heliloojate õigeusumuusikat ja kaasaegsete Eesti 
heliloojate vaimulikku loomingut. Sama kava kõlas ka 20.07 Muhu-Rinsi Kaasani 
Jumalaema kirikus ja 21.07 Kahtla Vassilius Suure kirikus Saaremaal. 

 

 18.08 Johan Randvere esineb Leedus. Pianist Johan Randvere annab kontserdi 
pealkirjaga “Muusika kahele” koos leedu pianist Justas Šervenikasega Baisogala 
mõisas. Kahe pianisti esituses kõlavad teosed heliloojatelt Johann Sebastian Bach, 
Maurice Ravel ja Sergei Rahmaninov. 

 

 19.08 Voces Musicales esitab Kreegi ja Palestrina muusikat. Kammerkoor Voces 
Musicales esineb dirigent Lodewijk van der Ree juhatusel XXXVI koorijuhtide ja 
muusikaõpetajate seminarlaagri raames Räpina Miikaeli kirikus, tuues ettekandele 
Cyrillus Kreegi “Taaveti laulud” ning Giovanni Pierluigi da Palestrina “Missa Papae 
Marcelli”. 

 



 20.08 Eesti Vabariigi taasiseseisvumispäeva kontsert festivalil “Mõisamängud”. 

MTÜ Kammermuusikud suvefestivali raames toimub 20.08 Viimsi mõisas kontsert 
Eesti Vabariigi taasiseseisvumispäeva tähistamiseks, kus esinevad Maire Martinson 
(sopran), Diana Liiv (klaver) ja Tähe-Lee Liiv (klaver), kavas Mart Saar, Arvo Pärt, 
Heino Eller, Johann Sebastian Bach, Ludwig van Beethoven, Pjotr Tšaikovski ja 
Frédéric Chopin. Kontsert toimub koostöös Viimsi Ettevõtlike Daamide 
Assotsiatsiooniga ning Tarkade Naiste Klubiga, mille president on sopran Maire 
Martinson. 

 

 21.08 Kristiina Poska juhatab Berliozi Festivalil Prantsusmaal. Poska astub 
festivalil üles Lyoni Rahvusorkestrit juhatades La Côte-Saint-André Luois XI lossis, 
kavas on Hector Berliozi “Rêverie et Caprice” op. 8 (solist Renaud Capuçon viiulil), 
Maurice Raveli “Paat ookeanil”, Claude Debussy “Meri” ja Henri Dutilleux’ “L'Arbre 
des Songes”. 

 

 21.–30.08 XV Tallinna Kammermuusika Festival. Juubelifestival algab 
Muusikapäevaga Rootsi-Mihkli kirikus, kus esinejateks on noored muusikud Eesti 
Muusika- ja Teatriakadeemiast, Tallinna Muusikakeskkoolist, Vanalinna 
Hariduskolleegiumist ning Lasnamäe, Nõmme ja Viimsi muusikakoolidest. 
Soololaulude õhtul 22.08 antakse Tallinna raekojas neljateistkümnendat korda üle 
Marje ja Kuldar Sink’i nimeline PLMF preemia “Noor laulja 2019” Mari-Ann ja 
Tunne Kelami poolt. 24.08 kuuleb Kadi Jürgensi (metsosopran), Oliver Kuusiku 
(tenor) ja Riina Pikani (klaver) kontserdil teiste seas ka René Eespere ja Liis Viira 
loomingut. 29.08 tuleb Tallinna raekojas maailma esiettekandele festivali helilooja 
Aaro Pertmanni teos “Siuru laulud” sopranile, saksofonile, tšellole ja akordionile, 
esitajateks Pille Lill (sopran), Eve Neumann (saksofon), Jaak Lutsoja (akordion) ja 
Andreas Lend (tšello). Üheksal festivali kontserdil astuvad üles nii Eesti tippmuusikud 
– Kristel Pärtna, Irina Zahharenkova, Sigrid Kuulmann, Atlan Karp, Andreas Lend, 
Ralf Taal jpt – kui ka väliskülalised Taanist ja Venemaalt. Festivali lõpetab 30. 
augustil raekojas kammeransambel Trio Hemeīs. Festivali korraldab Muusikute fond 
PLMF, selle kunstiline juht on Pille Lill. 

 

 23.–24.08 Vana Tallinn Gala. Traditsiooniline Vana Tallinn Gala on sel aastal 
pühendatud Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia 100. sünnipäevale, tuues publiku ette 
tulevased solistid ja nende õpetajad, kes esitavad ooperirepertuaari paremikku koos 
Rahvusooper Estonia koori ja orkestriga. Esinevad Karis Trass (sopran) ja Heli 
Veskus (sopran), Helen Lepalaan (metsosopran), Juhan Tralla (tenor), Reigo Tamm 
(tenor), Raiko Raalik (bariton) ja Taavi Tampuu (bariton). Lisaks astuvad üles Ingely 
Laiv (oboe) ja Maria Goršenina (viiul). Õhtut juhivad Karis Trass ja Raiko Raalik, 
juhatab Arvo Volmer. Kontserdid toimuvad 23.08 Vanemuise kontserdimajas ja 24.08 
Rahvusooperis Estonia. 

 



 25.–27.08 Pärnu Linnaorkestri kontserdid “Hää eesti asi”. Pärnu Linnaorkester 
astub oma peadirigendi Kaspar Männi juhatusel üles 25.08 Tõstamaa mõisas, 26.08 
Häädemeeste Seltsimajas ja 27.08 Tori kirikus. Kolmel augustikuu õhtul kõlab Eesti 
heliloojate looming. Veljo Tormise, Evald Vainu ja Hillar Kareva teoste ettekandel 
soleerivad Leonora Palu (flööt), Kristjan Saar (tšello) ja Chris Sommer (trompet). 

 

 28.–29.08 Tõnu Kaljuste juhatab Lääenemere Festivalil Arvo Pärdi 

autorikontserti ja Rootsi Raadio koori kontserti. 28.08 juhatab Tõnu Kaljuste 
Rootsi Raadio koori kontserti “MS Estonia in memoriam”, mis on pühendatud 25 
aastat tagasi parvlaeval Estonia hukkunute mälestusele. Kavas on Jaakko Mäntyjärvi 
“Canticum Calamitatis Maritimae” ning Sergei Rahmaninovi “Koguöine 
jumalateenistus“. Kontserdi videoülekannet saab vaadata Arvo Pärdi Keskuses. 29.08 
on festivali kavas Arvo Pärdi autorikontsert “Music of all colours”, kus helilooja 
muusikat esitavad Maria Listra (sopran), Marrit Gerretz-Traksmann (klaver), Harry 
Traksmann (viiul), Robert Traksmann (viiul), Leho Karin (tšello) ja Tallinna 
Kammerorkester Tõnu Kaljuste dirigeerimisel. Kavas on “Aliinale”, “Fratres”, 
“Cantus Benjamin Britteni mälestuseks”, “Trisagion”, “L'abbé Agathon”, “Peegel 
peeglis”, “Tabula rasa” ja “Vater unser”. Läänemere Festival (Baltic Sea Festival) 
toimub Stockholmis Rootsi Raadio kontserdisaalis Berwaldhallenis 24.–31.08, kõik 
kontserdid kannab üle Rootsi Raadio P2. Festivali kunstiline juht on Esa-Pekka 
Salonen. 

 

 28.08–15.09 Narva Ooperipäevad 2019. Neljandat korda aset leidva Narva 
Ooperipäevade üritusi jagub ajaloolisesse Narva Linnusesse, Kreenholmi asulasse ja 
värskelt avatud Vabale Lavale, kavasse mahuvad suurteoste esiettekanded, 
kogupereetendused, tantsuteater ja eri kunstiliikide ühendamisel sündinud teater. 
Ettekandele tuleb Peter Kohlmetz Mølleri postapokalüptiline nukuooper “Tolm”, 
Vincenzo Bellini ooper “Norma”, kus nimiosas soleerib Austrias tegutsev sopran 
Katrin Targo ning Oroveso rollis astub üles Soomes tegutsev bass Kristjan Mõisnik, 
Georg Friedrich Händeli ooper “Orlando” Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia varajase 
muusika osakonna üliõpilaste esituses ning maailamesiettekandele jõuab 1.09 Raimo 

Kangro muusikal “Juku” (libreto: Leelo Tungal). Lisaks jõuab publikuni ooperigala 
ning saab kuulata džässmuusikat Susanna Aleksandra kvinteti esituses. 

 

 29.–31.08 Festival “Tallinna tornid”. Corelli Musicu korraldatud festivalil täituvad 
Tallinna keskaegsed linnamüüritornid, kirikud ja moodsad pilvelõhkujad vastavalt 
torni ajastule muusikaga – keskajast ja barokist rahvalike viiside, džässi ja 
nüüdismuusikani. Esinejateks on Trio MAAG koosseisus Kaspar Uljas (bandoonium), 
Marek Talts (kitarrid) ja Mingo Rajandi (kontrabass) (29.08 Aidas, Vene tn 14), 
Vanalinna Hariduskolleegiumi Muusikakooli noored muusikud (30.08 Neitsitorni 
lektooriumis), gambakonsort VäikerinG koosseisus Peeter Klaas, Arvo Haasma, 
Melissa Jõesaar ja Villu Vihermäe (30.08 Väravatornis), David O'Brock (vokaal) ja 
Tallinna Tehnikaülikooli puhkpilliorkester (31.08 Tallinna Raekoja platsil) ning Siim 
Aimla Funk Band koosseisus Siim Aimla (saksofon), Jason Hunter (trompet), Sten 



Valdmaa (tromboon), Artis Boriss (klahvpillid), Paul Daniel (kitarr), Henno Kelp 
(bass) ja Juki Laanesaar (trummid) (31.08 Kultuurikatla aias Pada). Festival toimub 
koostöös Tallinna Kultuuriööga. 

 

 29.08 ja 1.09 Paavo Järvi juhatab Beethoveni “Fideliot”. 29.08 ja 1.09 juhatab 
Järvi Ludwig van Beethoveni ooperi “Fidelio” kontsertettekannet Orchard Hallis 
Tokios. Laval on solistid Adrianne Pieczonka (Leonore), Michael Schade (Florestan), 
Franz-Josef Selig (Rocco) ja Wolfgang Koch (Don Pizarro), New National Theatre 
Chorus ja Tokio NHK Sümfooniaorkester. 

 

 30.08 Niederrheinischen Sinfonikeri suvelõpukontsert Mihkel Kütsoni juhatusel. 

Mihkel Kütson dirigeerib Krefeldi ja Mönchengladbachi Teatri orkestri 
Niederrheinischen Sinfonikeri vabaõhukontserti Rheydti lossi hoovis 
Mönchengladbachis, kaastegevad on solistid Sophie Witte (sopran), Valerie Eickhoff 
(metsosopran), Woogyi Lee (tenor) ja Rafael Bruck (bariton). 

 

 31.08 “Oboe d'amore – armunud oboesse“. Olev Ainomäe 65. Augusti lõpus 
tähistab kontserdiga oma 65. aasta sünnipäeva oboemängija ja kauaaegne ansambli 
Hortus Musicus liige Olev Ainomäe. Kontsert toimub Niguliste kirkus, kus lisaks 
Ainomäele astuvad üles Andres Mustonen (viiul), Ivo Sillamaa (klavessiin) ja Taavo 
Remmel (kontrabass). Kavas on Antonio Vivaldi, René Eespere jt looming. 

 


